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Największym problemem mieszkańców Gamratki jest brak komunikacji publicznej do 
Mińska Mazowieckiego. 

Większość dzieci chodzi do szkół zarówno podstawowych jak i średiuch w Mińsku. My 
rodzice musimy je wozić co jest ogromrue trudno połączyć z pracą zawodową, porueważ w 
szkołach jest zmianowość. Starsze dzieci chodzą pieszo do stacji PKP Wrzosów, która jest oddalona 
od Gamratki o ponad 3 km. Jest to ogromnie uciążliwe, zwłaszcza zimą. Osoby starsze nie mają 
możliwości dojechać do ośrodka zdrowia, sklepów, poczty, sądu, Urządu Skarbowego, ZUS-u. 
Urzędu Gminy i Starostwa Powiatowgo. Dodatkowym utrudrueruem jest to, że naszej miejscowości 
nie ma sklepu spożywczego. 

W tej chwili pojawiła sie szansa wykorzystania transporu publicznego miasta Mińsk 
Mazowiecki- linii M3, która ostatni przystanek ma na ul. Osiedlowej. Wiele autobusów ma na 
zakończeniu tej linii przestoje, które mogą być wykorzystane do przedłużerua tej lirui do Gamratki. 
Oczywiście nie ma potrzeby wykorzystać wszystkich połączeń tej lin, wystarczy nam 5 połączeń w 
godzinach 6.40 - 13.00 w kierunku miasta oraz 5 połączeń w kierunku Gamratki w godzinach 

My mieszkańcy gminy musimy płacić zarówno za przejazd autobusem miejskim jak i za 
miejsce postojowe w centrum. Uważamy, że najwyższy czas aby gmina również zatroszczyła sie o 
swoich mieszkańców. 

Zaspokajaiue zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Szczególne 
miejsce wśród tych zadań zajmują sprawy lokalnego transportu zbiorowego. Dlatego nalegamy na 
szybkie rozstrzygnięcie naszego problemu, gdyż brak połączeń z Mińskiem uniemożliwia 
mieszkańcom normalne funkcjonowanie. 

12.00-19.00 

* w załączeniu podpisy mieszkańców Gamratki 

(Dane osobowe zostały zanonimizowane)



Proponowane godziny: 

Kierunek Mińsk Mazowiecki 

6:40 7:35 9:20 10:00 11:20 

Kierunek Gamratka 

12:28 13:49 16:34 15:14 18 

Soboty, niedziele i święta 

w kierunku Mińsk Mazowiecki 
9:15 

w kierunku Gamratka 
10:47 




